
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~  

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č. 27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:      Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách - 

"Centrum krajky"                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:       Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 

 
Adresa:      Jiráskova 2, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):      plánovaná 

 

 

Popis změny:  

 

1) Změna výběrových řízení – v souvislosti s ukončeným VŘ – VŘ 014 - Dodávka a montáž vnitřního 
vybavení – Vybavení expozic, pracovišť muzea a venkovní plochy. 

2) Změna rozpočtu – úspora ZV na základě nižší nabídky než byla předpokládaná hodnota VŘ 

3) Změna fin. plánu – úspora ZV – ponížení dotace v souvislosti s úpravou ZV rozpočtu 

 

 

 
 

Prioritní osa                                         
         3 Cestovní ruch                                                                                                       

Oblast podpory    
 

       3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných 
aktivit v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 

CZ.1.13/3.1.00/14.00801 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~  

 
 
    

 

Původní text/hodnota 

 

 
1. Výběrová řízení: 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                           014 
Název VŘ:                                                                                          Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
                                                                                                            Vybavení expozic, pracovišť muzea a 

venkovní plochy 
Specifikace druhu zadavatele:                                                        Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                                Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                   Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                             Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:            6 202 505,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               04.04.2013 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                              31.7.2013 

 

2. Rozpočet projektu – samostatná příloha 

  3. Finanční plán – původní hodnoty 

 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   5 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace 
RR (Kč):                                             12 592 499,25 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    15.09.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 
 

 
 
 
 

  

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   6 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace 
RR (Kč):                                                                  10 801 219,73  

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    15.12.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         1 611 228,83 

  

  

  

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~  

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

 

 
1. Výběrová řízení: 

 
    

Pořadové číslo VŘ:                                                                           014 
Název VŘ:                                                                                          Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
                                                                                                            Vybavení expozic, pracovišť muzea a 

venkovní plochy 
Specifikace druhu zadavatele:                                                         Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                                Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                   Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                             Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:            6 118 445,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                                04.04.2013 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                              19.08.2013 
 

Dodavatel stavby:                                                                  M plus, spol. s r.o.  
IČ:                                                                                            43 00 14 32 

 

2. Rozpočet projektu – samostatná příloha 

   
3. Finanční plán – nové hodnoty 

 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   5 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR 
(Kč):                                             12 592 499,25 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    15.9.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         0,00 
 

 
 
 
 

  

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                                                   6 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR 
(Kč):                                             10 707 135,63 

Datum předložení žádosti o platbu:                                                                                                    15.12.2013 

Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                                         1 611 228,83 

 

 

Finanční plán – celkový přehled 

 

 
 

 

Změna č.25  z toho NIV Změna č.27  z toho NIV

1 90 298,49 7 048,50 90 298,49 7 048,50

2 1 058 618,09 1 058 618,09

3 1 911 163,77 1 911 163,77

4 2 578 844,19 2 578 844,19

5 12 592 499,25 12 592 499,25

6 10 801 219,73 1 611 228,82 10 707 135,63 1 611 228,82

celkem 29 032 643,52 1 618 277,32 28 938 559,42 1 618 277,32



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~  

 
 
    

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
Přílohy:  
1) Rozpočet projektu  

      2) Smlouva o dílo – VŘ 014 – Dodávka a montáž vnitřního vybavení – Vybavení expozic, pracovišť muzea a    
venkovní plochy 

 

Místo změny v dokumentaci 

 
1. Benefit7 - Výběrová řízení  
2. Benefit7 – Rozpočet projektu 
3. Benefit7 - Finanční plán 

 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 

 
1) Změna výběrových řízení nastala z důvodu ukončení VŘ č. 014, kde byla podepsána smlouva s vítězným 
dodavatelem. VŘ bylo zkontrolováno ŘO a schváleno před podpisem smlouvy, nebyla přikázána žádná korekce 
rozpočtu. Protože vítězná nabídka je nižší než byla předpokládaná hodnota o tento rozdíl jsme ponížili rozpočet 
projektu a upravili i fin. plán.  
 
2) Ke změně rozpočtu dojde v důsledku úspory prostředků z ukončeného VŘ č. 014, kdy vítězná nabídka je 
nižší, než se původně předpokládalo. Z toho důvodu byly poníženy CZV projektu. Jelikož byla vysoutěžena i 
nižší částka za NZV, které se soutěžily společně, byla upravena i částka NZV projektu.  
 
3) Ke změně finančního plánu dojde z důvodu úspory z ukončeného VŘ 014 a ponížení CZV a následného 
snížení dotace v důsledku ponížení CZV.  
 

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

     Mgr. Irena Krejčí  02.09.2013 


